
DIN TID, 
DITT SOLSKYDD, DIN KOMFORT!

Tidur och solskyddsstyrning TC72



∎ Två fritt valbara mellanpositioner kan programmeras

∎ Skymningsfunktion

∎ Förinställda switchtider

∎ Upp till 10 switchtider per dag kan programmeras

∎ Astrofunktion morgon och kväll eliminerar behovet av att justera switchtiden manuellt

∎ Valfritt anslutningsbar till fönsterljussensorn SC33 samt externa sensorer

Höjdpunkter för rullgardinsapplikationen

Att ställa in tidur och tröskelvärden för insyns- och solskyddssystem är inget problem – 
med det nya Becker-verktyget görs det på nolltid.

Ladda ner Becker-verktyget enkelt nu:

∎ Två fritt valbara mellanpositioner, inklusive vändfunktion, kan programmeras

∎ Kan användas för markiser, screens, rullgardiner och andra insyns- och solskyddsapplikationer

∎ Automatisk skuggningstid kan anpassas individuellt

∎ Förinställda tröskelvärden

∎ Persiennläge: Två mellanpositioner eller en mellanposition med vändfunktion kan programmeras

∎ Persiennläge: Exakt inställning av lamellvinkeln möjlig

∎ Valfritt anslutningsbar till vindsensorn SC71 eller sol- och vindsensorn SC81

Höjdpunkter för solskyddsapplikationen

∎ Driftstart, konfiguration och användning via knappar på enheten eller 
genom den kostnadsfria appen

∎ Ingen förlust av inställda switchtider och värden vid strömavbrott

∎ Automatisk övergång mellan sommar- och vintertid

∎ Semesterläge kan aktiveras

∎ Stor, bakgrundsbelyst display

∎ Växling mellan manuell och automatisk drift möjlig direkt på styrpanelen

∎ Kan installeras i alla infällda apparatdosor Ø 58 mm enligt DIN EN 49073 / DIN EN 60670

∎ Kan integreras i strömbrytarprogram från många tillverkare

∎ Anslutningsmöjlighet för externa signalkällor såsom rökdetektorer, tryckknappar eller 
termostater möjliggör en smart integrering med överordnade styrsystem

Dina fördelar

Med den smarta tidur- och solskyddsstyrningen TC72 kan rullgardiner och solskyddssystem an-
passas efter individuella behov. Tack vare enkel användning och smidig konfi guration erbjuder TC72 
maximal komfort. Sensorerna säkerställer hög noggrannhet vid mätning av tröskelvärden. Dessutom 
kan, förutom fönsterljussensorn, även externa sensorer som sol- och vindsensorer anslutas, vilket gör 
att TC72 kan arbeta ännu mer exakt.

DEN SMARTA TIDUR- OCH
SOLSKYDDSSTYRNINGEN.

KOMFORT,
HELT ENKELT MED EN TOUCH.
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